

**GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ**  
**MİLLİ EĞİTİM, GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU**

23

Rapor Tarihi : 14.12.2021

Konu : Yağlıdere İlçesi Şehit Enver Şahin Ortaokulu Bakım ve Onarımı Hk.

**İLGENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

**GİRESUN**

İl genel meclis üyelerimiz Temel Işık ve Fatih Kılıç imzalı önergede ilimiz Giresun ilçesi Yağlıdere Şehit Enver Şahin ortaokulu binasının tuvalet ve lavabolarında su kaçaklarının olduğu, kalebodur ve fayanslarında kopmaların bulunduğu ayrıca elektrik tesisatının eski olması dolayısıyla sık sık elektrik arızalarının meydana geldiği belirtilmiş olup mevcut okul binasının bakım onarımının yapılması ve arızalarının araştırılarak meclisimizin bilgilendirmesi istenmiştir.

Komisyon üyelerimiz Yağlıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nü ziyaret ederek ilçenin genel eğitim ve öğretimi hakkında bilgi almış ve daha sonrasında adı geçen Yağlıdere İlçesi Şehit Enver Şahin ortaokulu ve binası yerinde incelenmiş okul müdürlüğünden bilgiler alınmıştır.

Mevcut okulumuz 2007-2008 eğitim öğretim yılında açılmıştır. Zemin kat dahil beş katlı okulumuzda zemin katta danışma konferans salonu, jeneratör dairesi, kalorifer dairesi, sahne arkası kullanımı için kulis, yemek salonu, beden eğitimi dersi için soyunma odaları bulunmaktadır. Okulun birinci katında öğretmen odası ana sınıfları, idare odaları, fen laboratuvarı ve kantin bulunmaktadır. Okulumuzda 21 derslik bulunmakta her sınıfta akıllı tahta ve fiber ağı mevcuttur. Derslikler haricinde özel eğitim sınıfı bilgisayar ve spor odası bulunmaktadır. 2021-2022 eğitim öğretim yılında öğrenci sayısı 235dir. Okulda bir müdür bir müdür yardımcısı ve 30 öğretmen ile eğitime devam edildiği, tam gün eğitim verildiği, taşıma merkezli bir eğitim verilmektedir. Öğrencilerimize her gün öğlen yemek çıkarılmakta yemek salonunda öğrencilerimize servis yapılmaktadır. Mevcut okulun basketbol sahası, futbol kaleleri ve voleybol sahası olduğu görülmüştür. Okul bahçesine yeşil alan ve çeşme yaptırılmış orman haftası etkinlikleri dolayısıyla okulun direk kısmına bahçe, duvar dışına ağaçlandırma yapılmıştır.

Okuldaki eksiklerimiz şunlardır; her katında tuvalet bulunan okulun tuvaletlerinde asmakat mevcuttur. Birçok tuvaletten alt kata su sızmakta ve saç tavanı çürüttüğü, su sızması sonucu demirlerde çürükler paslanmaların meydana geldiği görülmüştür. Asma tavanlardaki saç levhaların çürümesi elektrik tesisatını ve lambaları bozduğu, sık sık elektrik arızalarının olduğu tespit edilmiştir. Daha önceki yıllarda su kaçaklarının önlemek için su boruları kalebodur üstüne dışarıya alınmış bu durumda da musluk başlıkları arıza yapıp sürekli kopmalar meydana gelmiştir. Tuvalet kapılarının ve kapı kollarının birçoğu bozulmuş kırık durumdadır. Kalebodur ve tuvalet taşının kenarlarında mevcut kalebodurların aralarına dez dolgu yapılması su kaçakların önlenmesi bakım onarımının yapılması gerekmektedir.

Yüce meclisimize saygıyla arz olunur.

  
Murat ARSLAN

Başkan

  
Eleaddin ÖNAL

Başk. Yard.

  
Mürsel GENÇ

Sözcü

  
Hayati BAYRAM

Üye

  
Bahattin YILKIYILMAZ

Üye